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ConcTeeHa Cpe/icTBa 1.700 3.400
Ha61BOK:TZZ31:nj ;Z;;;:SM 33 TTo3ajmsbeHa cpesicTaa 7.733 280 7.733
1. ’ ot 2022 2025 8.400 Cpenctsa Gyyera
napKUpara NyTeM MOOUIHOT Ovans
PUICh Halls0pd Totan 0 0 1.700 7.733 3.680 7.733
PafoBH Ha MOHT@XH MOHTAKHO £ SUCTRSEN opancTss P AL
ZIeMOHTAXHe KOKCTPYKIIHE 32 ITo3ajmsbeHa cpeacraa 1.040 4.375 2.080
2. : ° 2022 2026 40.000 Cpeacrsa 6yuera
MapKuparwe Bo3uia y 1sa e
- Toran 0 1.040 11.875 17.080
CorncreeHa cpeacTBa 2.900 2.900
PanoBu Ha noctaBmamy INo3ajMsbeHa cpeacTsa
3. XHMAPOU30JIALH]E 3 FAPasKy 2022 2022 2.900 Cpencrsa Gyyera
Cunbhenuhes Tpr Ocraino
Toran 0 0 2.900 2.900
CorncTBeHa cpe/icTBa 2.938 2.938
PafioRy KA H3rDAIH ITo3ajmsbeHa cpeacTsa 240 480
4. . 2022 2025 2950 Cpencrsa Gyuera
MOHTaXHOT 00jeKTa -Xase OoTans
Toran 0 0 240 2.938 480 2938
ConcrBeHa cpeicTa 7.000 2.099 7.000 6.298
Hmnnemertaumja cuctema Dopeume sperisa
5 ) * 2022 2022 7.000 Cpencrsa Gyyera
ERP, BI u fleet management T
Toran 0 0 7.000 2.099 7.000 6.298
ConcrBeHa cpeacTsa
[To3ajMibeHa cpeacTsa 165 330
6 KposomnokpnBauku pasoBu 2022 2025 2.000 Cpenctea Gyuera
Ocrano
Toran 0 0 165 330
CorncrBena cpeacTBa 4.500 4.500 4.497 4.500 4.497
- ITo3ajmsbena cpeacTBa
7 e e 2022 2022 4.500 Cpexcrea byera
co(GTBEpCKMX JIMLIEHLN oo
Toran 0 4.500 4.500 4.497 4.500 4497
CorncTBeHa cpeacTsa 3.000 3.000
[To3ajmM/beHa cpeacTBa
8 Habagka [TJJA ypebaja 2022 2022 3.000 Cpencrsa Gyuera
Ocrano
Toran 0 0 3.000 3.000
ComncrBena cpeactsa 5.000 5.000
HaGagka cuctema 3a KOHTPOTY ITo3ajmibeHa cpeacTBa
9 M Hariaty napkupama Ha 2022 2022 5.000 Cpencrsa Gyuera
3aTBOPEHMUM NapKUpaIUILITHMaA Ocrano
Tortan 0 0 5.000 5.000




HaGagka ayromara 3a Hamary
MapKHpamwa

2022

2022

1.500

Concreena CpeacTBa

1.500

1.500

1.500

IMo3ajmibeHa cpencTBa

Cpenctsa byuera

Ocrano

Toran

1.500

1.500

1.500

HaGagka cneuwnjainor
KOMYHAJIHOT BO3H.1a

2022

2025

19.500

Concreena cpeacTBa

ITo3ajmibeta cpeacTsa

1.625

3.250

Cpenctsa byuerta

Ocrano

Toran

1.625

3.250

HabGaBka nakux TepeTHux
BO3MJIA

2022

2025

5.000

CorcTBeHa cpe/icTBa

INo3ajmibeHa cpeacTea

312

Cpenctea Gyuera

Ocrano

Toran

312

Panosu Ha nspaan
rpoMoOpaHCcke HHCTANAlM]je

2022

2025

990

CorncTBeHa CcpenacTsa

I[To3ajmsbeHa cpeacTsa

82

165

Cpenctsa Gyuera

Ocrano

Toran

82

ApPMHUPaHOOETOHCKH PaioBH

2022

2025

2.500

CorncreeHa CpelcTBa

[To3ajmibeHa cpeacTsa

210

1.933

Cpencrsa Gyuerta

Octano

Toran

210

420

1.933

PaioBY Ha caHuMju cucTeMa 3a
rpejame

2022

2025

900

ConcTBeHa cpeacTsa

[To3ajm/beHa cpecTBa

83

166

Cpencrsa Gyuera

Ocrano

Toran

83

166

HabaBka HuckonogHe
NPHKOJTHILIE

2022

2025

980

ConcreeHa Cpe/cTBa

[To3ajmbeHa cpeacTa

27

108

Cpencrsa Gyuera

Ocrano

Toran

27

108

HaGaska pauyHapcke onpeme

2022

2022

960

CorncTBeHa cpeacrsa

240

470

480

660

720

720

960

958

[To3ajmibeHa cpeicTBa

Cpencraa Gyuera

Ocrasno

Toran

240

470

480

660

720

720

960

958

Panosu Ha nocraspaiy
MPOTHMBKIM3HOT EMOKCH
npemasa

2022

2022

5.900

CorncTBena CpeIcTBa

5.900

5.900

5.900

5.900

ITo3ajMbeHa cpescTBa

Cpencrsa byuera

Ocrano

Toran

5.900

5.900

5.900

5.900

Ha6aska cucrema
EBHIEHTHPAA PAIIHOT
BpEMEHa U AeTEKLH]Y

1.500

ConctBeHa Cpeacrea

1.500

1.500

3.000

3.000

ITo3ajMJbeHa CpencTBa

Cpencrsa Gyuera

Ocraso

Toran

1.500

1.500

3.000

3.000

115.480,00

* [TpeTxoaHa roanna

Jlatym: 20.01.2023. roaune

VKynHo nuBeCTHLNje:.

7.640

470

14.920

660

49.527

17.987

59.751

24.357

OgnatuheHo nuLe;




